hereafter in his more conuenient time and place, I will make farther mention, I presumed at that very instant to translate it into Latine.

The Prayer is thus.

Most Omnipotent maker and guide of all our worlds masse, that onely searchest and fadomest the bottome of all our hearts conceits, and in them seest the true originals of all our actions intended: thou that by thy foresight doest truely discern how no malice of Reuenge, nor quittance of iniury, nor desire of bloodshed, nor greedinesse of lucre hath bred the resolution of our now set out Army, but a heedfull care, and wary watch, that no neglect of foes, nor ouer-suretie of harme might breed either daunger to vs, or glory to them: these being the grounds wherewith thou doest enspire the mind, we humbly beseech thee with bended knees, prosper the worke, and with best forewindes guide the iourney, speed the victory, and make the returne the aduancement of thy glory, the tryumph of their fame, and surety to the Realme, with the least losse of the English blood. To these deuout petitions Lord giue thou thy blessed grant.

My homely translation, is thus.

Svmme praepotens Deus, immensae huius totius nostri mundi molis fabricator et Rector, qui solus perscrutaris intimos cordis nostri sensus, et ad fundum vsque nostrarum cogitationem explorando penetras, ac in eis, quid vere, et ex ammo cogitemus, et quae sint actionum nostrarum rationes, ac fundamenta, cognoscis: Tu, qui ea, quae in te est, ab omni aeternitate praescientia, vides, quod nec aliqua viciscendi malitiosa cupiditas, nec iniuriarum referendarum desiderium, nec sanguinis effundendi sitis, nec alicuius lucri, quaestusue auiditas ad istam classem praeparandam, et emittendam nos commouerit: sed potius, quod prouida quaedam cura, solersque vigilantia huc nos impulerit: ne vel inimicorum nostrorum neglectus, vel status nostri firmitaris nimium segura cogitatio, aut illis gloriam et honorem, aut nobis damnum et periculum pariat: Cum, inquam, haec sint nostri, quicquid attentatur, negotii fundamenta: cumque tu hunc nobis animum, mentemque inieceris, vt istud aggredere mur: curuatis genibus a te humillime petimus, vt velis hoc nostrum incoeptum secundissime fortunare, totum iter prosperrimis flatibus dirigere, celerem et expeditiam victoriam nobis concedere, reditumque talem nostris militibus elargiri, qualis et nomini tuo incrementum gloriae, et illis famae, laudisque triumphum, et Regno nostro firmam tranquillitatem possit apportare: idque cum minimo Anglorum sanguinis dispendio. His nostris religiosis petitionibus concede, Domine, sacrosanctum et annuentem voluntatem tuam.